
第１回宇治大道芸大会協賛金募集趣意書 

 

謹啓 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平成２６年９月１４日、１５日の両日に、宇治市の活性化と新たな文化の創出を目的に、第 1 回宇治

大道芸大会を開催することになりました。全国で活躍する第一線級の大道芸人を募集し、技術と演出力

を競い合います。多くの観客を魅了する大道芸を通じて、宇治に更なる賑わいを生み出すことを目指し、

実行委員会一同鋭意準備を進めております。 

しかしながら、大会の運営は宇治市出身の大道芸人を筆頭に構成された実行委員会を中心に手作りで

進められており、運営資金が十分な状況ではございません。 

つきましては、協賛金の趣旨にご賛同賜り、宇治の地域の皆様から暖かいご支援、ご協力を賜ります

よう、謹んでお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

平成２６年６月吉日 

 

第１回宇治大道芸大会実行委員会 

実行委員長 浜健児 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【宇治大道芸大会の目的】 

 

宇治大道芸大会は、近鉄大久保駅高架下にて大道芸のコンテストを開催することにより、多くの宇治市

民が優良な文化に触れ楽しむ機会を提供するとともに、大道芸を目的とした観光客流入増加による宇治

市全体の活性化を目的としています。 

 

【開催日時】 

 

平成２６年９月１４日・１５日 

（１４日はコンテスト決勝戦、１５日は屋台出店等をメインとした「アジア祭」及び、コンテスト上位

入賞者による模範演技） 

 

【開催場所】 

 

近鉄大久保駅高架下（改札出てすぐ） 

 

【協賛金の使途】 

 

・テント・椅子・音響など大道芸大会に必要な機材賃借費用 

・コンテスト入賞者への賞金 

・チラシ印刷費などの諸経費 

 

【協賛金額】 

 

１口 ５，０００円 

（１口より、何口でも可） 

 

※協賛いただいた方は、御礼として当日観客に配布するパンフレットに御名前を記載します。 

 

【第１回宇治大道芸実行委員会連絡先】 

〒611-0021 宇治市宇治米坂 19-1 

美容室ドレッズ気付 第一回宇治大道芸大会実行委員会 

電話  070-5508-0883 

Ｅメール ujidaidougei@gmail.com 

 

 

 



協賛金申込用紙 

 

趣意に賛同し、次の通り協賛金の申し込みをします。 

 

金額           円也 

 

ご芳名 (必須)                          

 

代表者名 (個人以外の場合)                    

 

ご担当者名 (個人以外の場合)                   

 

連絡先の住所 (必須)                       

 

電話番号 (必須)                         

 

E-MAIL アドレス                        

 

ホームページ                          

※パンフレット等にて、協賛者としてお名前を掲載しております。どちらかに○を付けてください (必須)  

 

掲載許可   ・    掲載を希望しない 

 

掲載許可に○を付けた方へ。掲載するお名前（個人名、所属先、団体名など）をお書き下さい。 

 

掲載名                            

領収証 

           様                    平成 年 月 日 

              円也 

但し 第１回宇治大道芸大会協賛金として 

上記正に領収いたしました 

 

〒611-0021 宇治市宇治米坂 19-1  

     第１回宇治大道芸大会実行委員長 浜健児 


